МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.Н. МАЧУГИ СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

            от 23.05.2023                                                                                   № 128

ст. Переясловская

О сроках проведения индивидуального отбора для зачисления

 обучающихся на дополнительные образовательные

программы спортивной подготовки

Согласно Порядка приема на обучение по дополнительным образователь-

ным программам спортивной подготовки муниципального бюджетного учре-

ждения дополнительного образования спортивной школы им. В.Н. Мачуги ст.

Переясловской муниципального образования Брюховецкий район

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки индивидуального отбора для поступающих на обу-

чение по дополнительным образовательным программам спортивной подготов-

ки с 10 августа 2023 года по 20 августа 2023 года.

2. Установить сроки зачисления поступающих в учреждение не позднее 1

сентября 2023 года.

3.  Ответственному за школьный сайт Шокаревой Елене Юрьевне разме-

стить на информационном стенде и официальном сайте учреждения в сети

«Интернет» следующую информацию и документы:

3.1. режим работы приемной и апелляционной комиссии;

3.2. количество бюджетных мест в соответствующем году по дополни-

тельным образовательным программам спортивной подготовки, а также коли-

чество вакантных мест для приема поступающих (при наличии);

3.3. нормативы общей физической и специальной физической подготовки

для зачисления на обучение по каждой программе спортивной подготовки;

3.4. систему оценок, применяемую при проведении индивидуального от-

бора поступающих;

3.5. не позднее 24 августа 2023 года результаты индивидуального отбора

разместить путем по фамильного списка - рейтинга   с указанием оценок, полу-

ченных каждым поступающим.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора по учебно-воспитательной части Шматову Екатерину Юрьевну.

 2

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                                    С.И. Попова

		2023-06-14T14:20:22+0300
	Попова Светлана Ивановна